
achizitie

I.D.: 75706935

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 639,08 RON - 639,08 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 133 PRET DE CATALOG: 639,08 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 BANANE KG 20 7 140.00 12.60 2 VARZA KG 6 3.5 21.00 1.89 3 ROSII DECOJITE BUC 24 3.67 88.08 7.93 4 ULEI BUNICA BUC 18 15 270.00 24.30 5 BISCUITI PETTIT BUC 60 2 120.00 10.80 mai putin
